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59420-012.00
59310-238.00

59800-621.00
8790-003-051
8790-006-248
8790-009-251
8790-009-010
8790-009-026
8700-201-057

59310-236.00

59310-237.00
8790-209-261

59315-053.00
50016-131.01
8309~990-213

59311-042,00

59315-069 00
59500-021.00

2x

2x

8x
6x
2x

2x

Chassisteile

Kippschalter kpl.
2-fach/Muting u.AFC
Anzeigeplatte

Stereo=Kopfhorerbuchse

Zeigerkappe
ANTRIEBSRAD

2=fach=Drehkondensator kpl.

Riickwanddeckel
RoTlenwinkel
Seilrolle

Hilse

Hiilse

SCHWUNGRAD
Lagerplatte
Skalenseil (7x0,1)

Antriebsschnur TE 50 P

Schiebefortschalter
Schalterzunge

Knopf

Netzleitung kpl.

Netzleitung kpl.(f.CH)
Netzleitung kpl.(f.SK/BE)
Netzleitung kpl.(f.GB)
Netzleitung kpl.(f.Exp.)

Lampe 6-7V/0,3A (LA5002/5003)
Zwerglanpe 7V/80mA (LA5001)
Zener-Diode BZX83/C5 (D5008)
LE=Diode CQY 40 1a. (D5006)
LE-Diode CQY 72 1g. (D5004/5005)
LE-Diode CQY 74 1g. (D5007)

Integr. Schaltung SAS590 (1C1001)
Intear. Schaltung TDA1195 (1€1002)

Trimmer 3/15pF (c1027)
Trimmer 3/15pF (C1026)
Einstellregler 3KQ (R1083)
Einstellregler 2K (rR1021)
Einstellregler 2MQ (R1079)

FM-Spulensatz
FM-Spulen=Platte

" ZF-PLL-Decoder-Stecknodul

Einstellregler 10KQ (rR25)
Einstellregler 5KQ (R56)
Einstellregler 10K (Re1)
Einstellregler 1K (R18)
Einstellreqler 250K0 (R13/45)

Widerstand B 0207 NB/220Q (R3/4)

TiefpaB=Modul=Platte kpl.
FM-Regel-Modul-Platte kpl.

Einstellreqler 220KQ (R492)
Sensor-Platte kpl.

Sensor=Leiste 4=fach

LE-Diode CQY 72 1q. (010...13)

Dioden=Modul=Platte kpl.

Regler=Modul-Platte | kpl.
DREHSCHALTER (Lautstirke)

295
296
297

310
316

317
318
319

330
33

340

350
35
353
354
355
356
370
n

380
381
388
389
390

400
401
402
406

420
521
422
424

440

450
451

462
463

46l

464.1
4642
h64.3
Lk 4

530

59703-123.97
59703-124.97
8383-120-625

59315-062.00
59703-125.97

59703-127.97
59703-126.917
8383-120-525

59310-187.00
99410-519.00

99310-188.00

59315-063.00
59500-028.00
59500-033.00
59500-031.00
59500-034.00
59500-036.00
55509-008.01
55509-009.01

59315-040.00
50016-132.01
8305-305-058
8305-305-059
8309-990-213

59315-039.00
09622-388.02
09625-475.00
09623-104.97

59311-041.00
19202-326.91
19202-328.97
19203-036.97

59310-200.00

59311-035.00
59500-020.00

59703-129.97
59703-128.97

59310-234.00
09623-093.01
59500-023.00
50016-130.00
09016-513.01

59315-064.00

3x

8x

Tx

DX

2X

2x

POTE
KN 5
POTE
KN 5
Inte
SN 7
Reql
POTE
KN 5
POTE
KN 5
POTE
KN 5
Inte
SN76
Spei
Spei

FM=N

Scha
Kipp
Kipp
Kipp
Kipp
Kipp
lier
Zier

Sens:
Sensi
Inte
Inte
LE=D

Buch:
Lver
Ante
Mehr

ZF =M
IF=F
IF=F
Ker.-

Entz

Miscl
Dreh:

POTEI
KN 5
POTE!
KN 5
Mikr:
Mikr
Min.-
Tande
Mikrc

Laut:




Ix

3x

POTENTIONETER 2¢100K2  (R151/152)
KN 53123 (Lautstirke)

POTENTIONETER 2x6KQ (R165/166)
KN 53124 (Balance)

Integr. Schaltung (1c151)

SN 76131 NS 59
Regler=Modul=Platte || kpl.

POTENT [ OMETER 2x200K2 (R406/407)

KN 53125 (Bass)

POTENTIOMETER 2x100KQ (R403/411)

KNl 53127 (Hohen)

POTENTIOMETER 2x100KQ  (R433/434/439/441)
KN 53126 (Klangselector)

Integr. Schaltung (1c401)

SN76131 NS 58
Speicher-Platte kpl.
Speichereinheit 7-fach

F-Netzteil-Mod.Platte kpl.

Schal ter-Modul-Platte kpl.
Kippschalter kpl. 2-fach(Aus)
Kippschalter kpl. 2-fach(MPX)
Kippschalter kpl. 4=fach(Lin./Cont.)
Kippschalter kpl. 2-fach(Rausch)(L1/2)
Kippschalter kpl. 4=fach(Monitor)
lierkappe

Lierkappe m. Mark.

Sensor=Platte kpl. 8-fach
Sensorleiste 8-fach

Integr. Schaltung SAS580 (IC 1)
Integr. Schaltung SAS590 (IC 2)
LE-Diode CQY 72 Tq.

Buchsen=Modul-Platte kpl.
Iwergsteckdose
Antennenbuchse kpl.
Mehrfachbuchse 10-pol.

ZF-ModuT-Platte kpl.(AM)
IF=Filter kpl.

IF=Filter kpl.
Ker.-Filter 460KHz

Entzerrer-Modul-Platte kpl.

Mischer-Modul-Platte kpl.
Orehschalter

POTENTIOMETER 250K (R6019/6021)
KN 53129/ Mi x
POTENTIOMETER 2x50KQ (R6056/6057)

KN 53128 (Mikrofon)
Mikrofon=Buchsen-Platte
Mikrofonbuchse
Min.=Schiebefortschalter
Tandem=Knopf
Mikrofon-Ubertrager kpl.

‘Lautsprecher-Buchsenplatte kpl.

540
H48

H48

M
952
555

*

570
570

5N
512
5712
o3
5Th
519
580

581
h82
583
584
585
595

598
598.1

59800-620.00
8308-528-004

8308-538-017

09622-961,00
00813-001.01
09088-006.01

59800-022.00
59800-022,01

59800-026.00
59800-027.01
59800-027.02
09621-118.00
59800-034.01
8382-241-197
8305-196-000

8305-196-093
6305-200-598
8305-205-210
8305-196-090
8309=505=004
59315-058.00

59315-059.00
19799-142.97

Netztrafo-Modul

Netztrafo=Modul kpl.
GLE | CHRI CHTER
B40/C1500/1000
GLEICHRICHTER
B80/€1500/1000
Zugschalter kpl. 2-pol.
Seilrolle

NETZTRAFO

(61.703/704/701)

(61.702)

Diqi tal-Frequenzanzei ge=Modul

Dig.=Frequenz-Modul kpl.
(f.metallic Ausf.)
Dig.=Frequenz=Modul kpl.
(f.schwarze Ausf.)
Kontrastscheibe
Blende(f.metallic Ausf.)
Blende (f.schwarze Ausf.)

Steckerbuchse

Koaxialbuchse

Quarz 5,12MHz (a1
Integr. Schaltung (1c7)

N74 LS 00A

Integr. Schaltung (1c5/6)
N74 LS 93 A

Integr. Schaltung (I1c 2)

SN 75498 N

Integr. Schaltung (1c 1)

MC 10131

Integr. Schaltung (1c3/4)
N74 LS 90 A

Thyristor TIC 44 (TH 1...4)
IC-Platte kpl.

Display=Platte kpl.

LED-Di splaysatz (LED 1...4)




